
BIULETYN       
PARAFIA ŚWIĘTEGO JANA EWANGELISTY        

LONDYN (WIMBLEDON - PUTNEY) 

St John’s Hall, Ravenna Road, Putney, London SW15 6AW; Tel. 020 8788 3933  
 PCM Charity Reg. No 1119423; Strona internetowa: www.parafiaputney.co.uk   

Duszpasterze - Księża Chrystusowcy:        
Proboszcz: ks. Jerzy PRUCNAL SChr, Asystent: ks. Leszek Rygiewicz SChr   

Elżbieta Kozłowska - prezes, Barbara Leśniak - sekretarz  
Marta Adamin - referent Gift Aid (tel. 07706448335),  

Magdalena Sacha - Zięba - administracja salą parafialną (tel. 07713726859)                                                      

  

III NIEDZIELA ZWYKŁA 
21.01.2018r.  

 
 Chcę być wolny dla Ciebie 

 
  

Czytanie I -  Jon 3, 1-5. 10 

 
Psalm 25 
Naucz mnie chodzić Twoimi ścieżkami 
 
Czytanie II - 1 Kor 7, 29-31 

 

Ewangelia -  Mk 1, 14-20 

“Gdy Jan został uwięziony, Jezus przyszedł do Galilei i głosił Ewangelię 
Bożą. Mówił: «Czas się wypełnił i bliskie jest królestwo Boże. Nawracajcie 
się i wierzcie w Ewangelię!» 

Przechodząc obok Jeziora Galilejskiego, ujrzał Szymona i brata 
Szymonowego, Andrzeja, jak zarzucali sieć w jezioro; byli bowiem 
rybakami. I rzekł do nich Jezus: «Pójdźcie za Mną, a sprawię, że się 
staniecie rybakami ludzi». A natychmiast, porzuciwszy sieci, poszli za Nim. 

Idąc nieco dalej, ujrzał Jakuba, syna Zebedeusza, i brata jego, Jana, 
którzy też byli w łodzi i naprawiali sieci. Zaraz ich powołał, a oni, 
zostawiwszy ojca swego, Zebedeusza, razem z najemnikami w łodzi, 
poszli za Nim”. 

 

http://www.parafiaputney.co.uk/


20.01. Sobota   TRZECIA  NIEDZIELA    
ZWYKŁA 

18.00 
 

Śp. Daniela Raczkowska                            
( zmarła tragicznie w ubiegły czwartek) 

21.01. 
2018 

NIEDZIELA                       

 

 

 

 

 

 

 

TRZECIA  NIEDZIELA   
ZWYKŁA 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
11.30 
 
 
12.45 
 
18.00 
 
 

Śp. Włodzimierz Głogowski (1 rocz. śmierci) 
 
Za Parafian 
 
Dziękczynna za szczęśliwe narodziny  
wnuczki Mayi 
 
Śp. Stasia Pawlik (Gregorianka 8) 
 
Śp. Leokadia Chmielewska i wszyscy zmarli  
z rodziny Wawrzyniaków 
Śp. Wacław Chmielewski i wszyscy zmarli  
z rodziny Chmielewskich 

22.01. 
 

Poniedziałek  Dzień powszedni 9.30 
 
19.00 

Śp. Stasia Pawlik (Gregorianka 9) 
 
NIE MA MSZY 

23.01. Wtorek     

 

Dzień powszedni 9.30 
 
19.00 

Śp. Stasia Pawlik (Gregorianka 10) 
 
W intencji grupy św. Ojca Pio 

24.01. Środa  

 

Św. Franciszka Salezego, 
biskupa i doktora Kościoła, 
wspomnienie 

9.30 
 
19.00 

Śp. Stasia Pawlik (Gregorianka 11) 
 
NIE MA MSZY 

25.01. Czwartek 
 
 

Nawrócenie św. Pawła Ap., 
święto 

9.30 
 
19.00 

Śp. Stasia Pawlik (Gregorianka 12) 
 
NIE MA MSZY 

26.01. Piątek 
 

Św. biskupów  Tymoteusza   
i Tytusa, wspomnienie 
Dzień Islamu 

9.30 
 
19.00 

Śp. Stasia Pawlik (Gregorianka 13) 
 
NIE MA MSZY 

27.01. Sobota 
 
 
 
 

 
 
 
 
CZWARTA NIEDZIELA 
ZWYKŁA 

9.30 
 
 
 
18.00 

Śp. Stasia Pawlik (Gregorianka 14) 
 
  
 
Śp. Andrzej i Barbara Sukiennik, o szczęście 
wieczne w niebie 

28.01. 
2018 

NIEDZIELA                

 

 

 

 

 

 

CZWARTA  NIEDZIELA 
ZWYKŁA 
 
 
 
 
Wimbledon 
 
 

8.30 
 
10.00 
 
11.30 
 
12.45 
 
18.00 

Śp. Andrzej Żydło (w 8 rocz. tragicznej śmierci) 
 
Śp. Elżbieta i Andrzej Wieczorek 
 
Śp. Stanisława Pawlik w 28 dniu po śmierci 
 
Śp. Stasia Pawlik (Gregorianka 15) 
 
O jedność chrześcijan 



GRUPA MODLITEWNA ŚW. OJCA PIO. 
Zapraszamy we wtorek 23 stycznia 2018 r. 
- o godz. 18.00 adoracja Najśw. Sakramentu 
- o godz. 18.20  różaniec do NMP 
- o godz. 19.00 Msza św. 
- po Mszy św. ucałowanie relikwii św. Ojca Pio 
KATECHEZA CHRZCIELNA .   Przygotowanie do 
chrztu odbywa się w sobotę w kościele, po Mszy św. 
wieczornej o 19.00. Następna katecheza 3 lutego 
2018 r. Ci wszyscy, którzy planują chrzest muszą 
dostosować się do tych terminów. Chrzest załatwiamy 
tylko w biurze parafialnym. Formularze  są na szafie 
przy wyjściu z kościoła. 
AKCJA NOCLEGOWA DLA BEZDOMNYCH. Nasza 
parafia bierze udział w zimowej akcji noclegowej dla 
bezdomnych na terenie Putney-Wimbledon od 2012 r. 
Jako jedna z 14 wspólnot kościelnych, będziemy go-
ścić w naszej sali parafialnej 12 bezdomnych, w tym 
wielu Polaków, w nocy ze środy na czwartek, od 24 
stycznia do 19 marca 2018r. Poszukujemy również 
osób chętnych do pomocy kościołom angielskim w roli 
tłumaczy w wieczornej porze w pozostałe dni tygodnia.  
W sobotę i niedzielę 27/28 stycznia zostanie przepro-
wadzona dodatkowa taca na potrzeby bezdomnych. 
Odzież i buty uprane i w dobrym stanie (ale nie bieli-
znę!) można składać tylko w dolnej sali parafialnej w 
sobotę po wieczornej Mszy Św. lub w niedzielę. 
MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ CHOREGO. 11 lutego 
obchodzimy kolejny 26 Międzynarodowy Dzień Chore-
go. W tym roku tematem „Dnia Chorego” są słowa, 
które Jezus, wywyższony na krzyżu, skierował do 
swojej Matki Maryi i do Jana: „Oto syn Twój...oto Mat-
ka Twoja” (J 19, 26 - 27). Serdecznie zapraszam na-
szych chorych parafian wraz z rodzinami na Mszę św. 
w niedzielę 11 lutego 2018 r. o godz. 11.30. W czasie 
Mszy św. wszystkim chorym udzielimy sakramentu 
namaszczenia. Po Mszy św. chorych wraz z rodzinami 
zapraszamy do Sali parafialnej na pyszne polskie 
ciasta i smaczną kawę. Wszystkich parafian proszę o 
włączenie się w tę akcję poprzez pomoc w dowiezie-
niu chorych do kościoła, potem w odwiezieniu do 
domu. 
NABOŻEŃSTWO O JEDNOŚĆ CHRZEŚCIJAN. 
Bardzo serdecznie zapraszamy na Mszę Świętą w 
niedzielę 28 stycznia, o godz.18:00, a po niej na nabo-
żeństwo ekumeniczne połączone z wystawieniem 
Najświętszego Sakramentu. To wydarzenie nawiązuje 
do Tygodnia Modlitw o Jedność Chrześcijan, w którym 
poprzez wspólną muzykę, śpiew i modlitwę chcemy 
nawiązać do jedności nie tylko poza parafią, ale prak-
tykować jedność i dialog w naszych rodzinach, wspól-
notach i w naszej parafii. Wydarzenie poprowadzi 
grupa Oikumene z Parafii św. Andrzeja Boboli z udzia-
łem członków grupy muzycznej w naszej Parafii św. 
Jana Ewangelisty.   

MODLITWA ZA CHORYCH PARAFIAN.  
Prosimy o modlitwę w intencji naszych chorych para-
fian. Proszę o modlitwę w intencji mojego tatusia Józe-
fa Prucnala (95 lat); a także o uzdrowienie  z ciężkiej 
choroby nowotworowej dla mamy Alicji; o łaskę zdro-
wia dla Anny Siudak; o udrowienie z choroby nowotwo-
rowej  dla Magdaleny. 
 
MODLITWA ZA ZMARŁYCH. Prosimy o modlitwę za 
zmarłych parafian. Za zmarłą śp. Stasię Pawlik, za 
tragicznie zmarłą w ubiegły czwartek śp. Danielę 
Raczkowską oraz za zmarłego śp. Marka Kula. 
 
SPOTKANIE MINISTRANTÓW. Kolejna zbiórka mini-
strantów i ministrantek z Dziewczęcej Służby Maryi 
odbędzie się w niedzielę 4 lutego o 16:30 w kościele. 
 
SPOTKANIA BIBLIJNE. 
Odbywają się w kościele w każdy piątek po  Mszy św. 
wieczornej.  Prosimy  zabrać ze sobą Pismo św. Ser-
decznie zapraszamy. 
 
BIURO PARAFIALNE.  Ze względu na kolędę biuro 
parafialne czynne tylko rano od środy do piątku po 
Mszy św. Msza św. w tygodniu kończy się około 10.00. 
I zaraz otwarte jest biuro.  
 
PARAFIALNY KLUB FILMOWY. Serdecznie zapra-
szamy do Sali parafialnej na dobry film w każdy piątek 
po Mszy świętej wieczornej. Film na piątek 26/01 to      
„Denial ”.  
 
SPOTKANIE RADY  ADMINISTRACYJNEJ. 
Kolejne spotkanie Rady odbędzie się 31 stycznia         
o godzinie 20.00.  
 
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA W 2018. 
Narzeczonych, którzy planują  zawrzeć sakrament 
małżeństwa w 2018 r.  proszę, aby uważnie przeczy-
tali „Instrukcję dla narzeczonych”, która znajduje się 
na stronie Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii. Na 
spisanie protokołu przedmałżeńskiego (wszystkich 
ważnych dokumentów) należy umówić się osobiście    
z ks. Proboszczem. 
 
JASEŁKA. Na ręce siostry Anny składamy serdeczne 
podziękowania za przygotowanie przepięknych Jase-
łek. Dziękujemy dzieciom oraz rodzicom za zaangażo-
wanie, a w szczególności p. Agnieszce Krzyżoś za 
uszycie i przygotowanie strojów oraz p. Sylwii Jeżyk za 
własnoręcznie zrobione dekoracje. 
 
OPŁATEK. Na ręce p. prezes Elżbiety Kozłowskiej 
dziękujemy wszystkim osobom zaangażowanym w 
przygotowanie naszego parafialnego opłatka.  

  




